



Oslo, 21. januar 2022

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 1/22

Avregning av masseskadetillegg og overtid i forbindelse med reparasjon av naturskader oppstått under Gyda og de etterfølgende dagene

Skadeomfanget etter ekstremværet Gyda er så omfattende at en del landsdekkende virksomheter, f.eks. skadesaneringsbransjen og andre håndverksbedrifter som har avtale med forsikringsselskaper, har flyttet ansatte og materiell fra ikke-berørte til berørte områder. Slik omdisponering av ressursene medfører ekstra kostnader. Samtidig må de ansatte, som blir flyttet på, forvente å jobbe ut over ordinær arbeidstid.

For selskapene som bestiller reparasjonstjenester fra disse firmaene, er det også mest kostnadseffektivt at firmaene organiserer det totale utbedringsarbeidet mest mulig rasjonelt. Det kan – som nevnt – bety at firmaenes ansatte jobber overtid for å imøtekomme etterspørselen.

Skadeutvalget har derfor besluttet at firmaer som flytter ressurser for å kunne betjene forsikringsbransjen på best mulig måte, kan fakturere slike ekstrautgifter som et masseskadetillegg. Rutinene for masseskadetillegg fremgår av [Melding nr. 2/2019](#). Selskapene kan avregne masseskadetilleggene.

Selskapene kan også avregne fakturert overtid når firmaer som har omdisponert sine ressurser, benytter overtid når de utbedrer naturskader som har oppstått i tidsrommet nevnt nedenfor. Overtid skal belastes den enkelte skadesak – ikke som en samlefaktura.

Gyda traff landet den 12. januar. Kort tid etter kom en ny storm som rammet deler av landet og det var i flere dager etterpå stedvis mye vind og nedbør i kombinasjon med snøsmelting.

Reglene for avregning av masseskadetillegg og overtid i forbindelse med reparasjon av skadene – slik de er beskrevet over – gjelder derfor naturskader som har oppstått i perioden 12. – 19. januar 2022. Det er selvfølgelig en forutsetning at firmaer som fakturerer masseskadetillegg og overtid, faktisk har omdisponert ansatte og utstyr.

Med vennlig hilsen

Skadeutvalget